) na zemljiški davek in na občno pridobnino 
IV. razreda davčnih zavezancev, kakor doslej, 50 % 
(petdeset odstotkov);

3. ) na občno pridobnino L, II. in III. razreda 
davčnih zavezancev in na posebno pridobnino po 
II. poglavju zakona o osebnih davkih zvišano do­
klado 135 % (sto pet in trideset odstotkov);

4. ) na vse ostale davke, kakor doslej, 85 % (pet 
in osemdeset odstotkov).

V Ljubljani, dne 6. decembra 1923.
Pokrajinska uprava za Slovenijo.

Oddelek za notranje zadeve.
Za pokrajinskega namestnika | 

načelnik: Kremenšek s. r.

Razglasi pokrajinske uprave